Page 1 of 2

Bản Tin Sinh hoạt CATN/HN
Chủ đề: BTSHCATN Số 6

Tác giả: Chu Q. Đại–Khóa 19/SQTB

TIẾP THEO THÔNG BÁO CỦA BBT VỀ THỜI HẠN GỬI BÀI CHO
BẢN TIN SINH HOẠT CƯ AN TƯ NGUY SỐ 6

Kính gửi

Quý Niên trưởng, Huynh trưởng,

Page 2 of 2

Quý Tác giả, Độc giả, Đồng môn và Thân hữu.

Trước hết BBT BẢN TIN SINH HOẠT CƯ AN TƯ NGUY trân trọng kính chào và kính chúc Năm
Mới NHÂM DẦN An khang Phúc lộc, Vạn Sự Như Ý tới toàn thể Quý vị và gia đinh.

Tiếp đến, BBT xin cám ơn Quý NT, Hội đoàn và Tác giả đã nhanh chóng gửi hình ảnh, tin tức sinh hoạt
và bài viết cho Bản Tin Số 6 (kỳ sắp tới).

Kính thưa Quý vị, theo thông báo thì thời gian hạn định vẫn còn nhưng để công việc phục vụ biên tập
được dễ dàng và chu đáo hơn xin Quý Niên trưởng và Quý vị gửi bài về BBT càng sớm càng tốt theo địa
chỉ các Email ở cột bên phải, cuối trang 2 của các bản tin.

Kèm theo đây BBT xin gửi lại TRANG THÔNG BÁO và LINK để vào xem các bản tin đồng thời dễ
dàng chuyển tới mọi người cùng xem.

Một lần nữa kính chúc Quý Niên Trưởng cùng toàn thể Quý vị và gia đình luôn An vui Hạnh phúc.

Chu Q. Đại–Khóa 19/SQTB

Links:

Xem THƯ CHÚC TẾT:
http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/tet/2022/ndwdc_sh_catn_tet2022_thuctthcSVSQTB_2022JAN28_fri.htm

XEM TỪNG BẢN TIN:

Bản Tin 5: http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_005_2021DEC25_sat.pdf
Bản Tin 4: http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_004_2021AUG31_tue.pdf

Bản Tin 3: http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2021/btshCATN_003_2021APR28_wed.pdf
Bản Tin 2: http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2020/btshCATN_002_2020DEC13_sun.pdf
Bản Tin 1: http://www.nhayduwdc.org/sh/catn/2020/btshCATN_001_2020SEP27_sun.pdf

XEM BẢN TIN Ở TRANG CHIẾN HỮU VNCH: https://chienhuuvnch.com/thong-
bao/?fbclid=IwAR0gcEsfbZp0sz8S4PjbRAt5ftA5tO-_sQXEXdg1Hxf7et_mu9t5Rtkzvxk

Nguồn: Internet eMail by Chu Q. Đại chuyển

Đăng ngày Thứ Ba, March 1, 2022
Ban Kỹ Thuật Khóa 10A–72/SQTB/ĐĐ, ĐĐ11/TĐ1ND, QLVNCH